
Zarządzenie Nr 95/2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 30.07.2024 r.

w sprawie ogłoszenia wyników III otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji 
zadań publicznych Miasta i Gminy Kórnik w roku 2024.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.) art. 15 ust. 2 h i ust. 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 
działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571 ze zm.), 
Uchwały nr LX/915/2023 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 25 października 2023 r. w 
sprawie rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego, na 2024 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Ogłaszam wyniki III otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych 
Miasta i Gminy Kórnik w 2024 roku w zakresie:

WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ

§ 2. Wysokość przyznanych, określonym podmiotom, środków Finansowych na realizację 
zadań w zakresie wskazanym w § 1, załącznik nr 1, stanowi integralną część niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Komunikacji Społecznej 
i Inicjatyw Lokalnych Urzędu Miasta i Gminy Kórnik.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega zamieszczeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej, na gminnej stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta i Gminy Kórnik (w siedzibie Wydziału Komunikacji Społecznej i Inicjatyw 
Lokalnych, pl. Powstańców Wlkp. 13, Kórnik).



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 95/2024
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 30.07.2024

Wykaz organizacji pozarządowych, które otrzymały dofinansowanie z budżetu Miasta i 
Gminy Kórnik, w wyniku przeprowadzenia III Otwartego konkursu ofert na wsparcie 
realizacji zadań publicznych Miasta i Gminy Kórnik w roku 2024 z zakresu:

WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ (Kwota 350.000 zł)

1. Nazwa organizacji: Kórnickie Stowarzyszenie Sportowe Kotwica

Nazwa zadania: Kotwica w 3 lidze polskiej. Szkolenie oraz uczestnictwo drużyny 

seniorskiej w zorganizowanej rywalizacji sportowej.

kwota: 350.000 zł

Strona 2 z 2


